22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe se- luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu ducul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
se- luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. sau
16 bani.
Atât abonamentele cât și
inserațiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 10.—Anul LIV.

Brașov, Duminecă 13 (25) Ianuarie

1891.

## Adunarea alegătorilor români din comitatul Brașovului, ținută în 11 (23) Ianuarie în cestiunea asilurilor de copii.

Intrunirea noastră de Vineri a
fost una din cele mai frumoase
și mai uimătoare intruniri ce s-au
vădit în Brașov.